
 

VUODEN KULTAJYVÄ 2019 
Hakemus 

 

  
Täytä tämä lomake ja tallenna se tietokoneellesi dokumenttina,  uudella nimellä  Lähetä sitten hakemus yhdessä luonnoksesi kanssa   

viimeistään 7. huhtikuuta osoitteeseen guldkorn@aurumforum.se tai postita se meille: Aurumforum.se - BOX 38164 - 100 64 Stockholm. 
 

NIMI  

HETU  

SÄHKÖPOSTI  

PUHELINNUMERO  

PÄIVÄYS 
 
 

TYÖPAIKKA/OPISKELUP.  

Tietojasi käytetään vain tässä kilpailussa, eikä niitä luovuteta kolmannelle osapuolelle. 

PERUSTELE : MITEN KILPAILUTYÖSI SOPII TEEMAAN “RAJATTOMUUS” 

 

 

 

 

 

KIRJOITA LYHYT KUVAUS , MITEN VALMISTAT TYÖSI ? (MATERIAALIT , YKSITYISKOHDAT, TYÖTAVAT)? 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFO: 
 

1. Miten kuulit kilpailusta? 

2. Mikäli pääset finaaliin, miten hankit materiaalit? Valitse sopivin vaihtoehto: 

              minulla on omat      haluan lainata NSG:ltä *    haluan ostaa  NSG:ltä 

3. Jos sinut valitaan finaaliin, olet tietoinen että Aurumforum laittaa kilpailutyösi julkisesti nähtäville. 

                hyväksyn, että Aurumforum säilyttää sekä laittaa esille työni 1 syyskuuta 2019 asti. 

4. Tarjoamme finalisteille Precious Gala- illallisen ystävän/puolison kera  31. elokuuta Tukholmassa. Kaikkien finalistien 

on pidettävä voittaja salaisuutena sen julkistukseen asti em. päivämääränä. 

                 kyllä, pidän voittajan salaisuutena, kunnes Aurumforum sen julkaisee 

 

*NSG lainaa tarvittaessa esim. hopeaa kilpailutyötä varten finalisteille tai mikäli finalisti haluaa kokeilla jotain muuta metallia. Mikäli päädyt 
jalometallin lainaukseen , lähetät ylijäämän takaisin yhdessä kilpailutyösi kanssa . Mikäli lainatun metallin ja palautetun metallin välillä on eroa , 

erotus laskutetaan sinulta. Esim. Jos lainaat työhösi 50 g hopeaa ,mutta palautat yhteensä 40 g , NSG laskuttaa sinulta 10 g. Jos valitset materiaalin 

lainaamisen NSG:ltä, hyväksyt ehdot ja ymmärrät, että sinulle voi koitua kustannuksia osallistumisestasi tähän kilpailuun. 
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